

OBJEDNÁVKA			
<u>Odběratel :</u> Psychiatrická nemocnice v Dobřanech		Řada dokladu : 500	
Ústavní ul.		Číslo dokladu : 2500014MTZ B	
334 41 Dobřany		CODE :	
IČ : 00669792		Zakázka :	
DIČ : CZ00669792		Popis dodávky :	
		Způsob dopravy :	
		Forma úhrady : Platebním příkazem	
<u>Místo určení :</u>		<u>Dodavatel :</u> FOINIA STEEL spol. s r.o.	
		náměstí T. G. Masaryka 546/16	
		301 00 Plzeň 3 - Jižní Předměstí	
Datum pořízení : 17.01.2025			
Požadované datum dodání :			
Požadovaný termín dodání :		IČ : 25213164	DIČ : CZ25213164

objednávka z nabídky č.62; zboží 127 473,07+doprava 1,21 = 127 474,28 Kč s DPH (105 350, 6446 Kč bez DPH)

řádek	Označení	Popis dodávky	Jednotková cena s DPH	Množství MJ	Cena celkem s DPH
1	700 02735	Ocel plochá 20/5 S235JR 25kg kotelna + 19,50kg údržba	29,04	44,50 kg	1 292,28
2	700 02736	Ocel plochá 25/5 S235JR údržba	26,62	24,00 kg	638,88
3	700 01942	Ocel plochá 30/5 S235JR (1m=1,203kg) 36kg kotelna + 29kg údržba	26,62	65,00 kg	1 730,30
4	700 01943	Ocel plochá 40/5 S235JR (1m=1,596kg) 48kg kotelna + 38,50kg údržba	26,62	86,50 kg	2 302,63
5	700 03328	Ocel plochá 50/5 S235JR 60kg kotelna + 48kg údržba	26,62	108,00 kg	2 874,96
6	700 02738	Ocel plochá 60/5 S235JR 72kg kotelna + 58kg údržba	26,62	130,00 kg	3 460,60
7	700 01257	Ocel profil L 20/20/3 S235JR údržba	27,23	22,00 kg	598,95
8	700 03331	Ocel profil L 25/25/3 S235JR údržba	27,23	28,00 kg	762,30
9	700 02742	Ocel profil L 30/30/5 S235JR 67,50kg kotelna + 54kg údržba	27,23	121,50 kg	3 307,84
10	700 02743	Ocel profil L 40/40/5 S235JR 91,25kg kotelna + 73kg údržba	27,23	164,25 kg	4 471,72
11	700 02744	Ocel profil L 50/50/5 S235JR údržba	27,23	95,00 kg	2 586,38
12	700 03159	Plech děrovaný nerezový 1,5-1x2 10x10/15 údržba	4 961,00	2,00 ks	9 922,00
13	700 03918	Plech hliníkový 1,5-1000/2000 údržba	1 270,50	5,00 ks	6 352,50
14	700 00639	Plech nerezový 0,5-1000/2000 1,4301+2B (1 tab.=8kg) údržba	151,25	16,00 kg	2 420,00
15	700 00636	Plech pozinkovaný 0,55-1000/2000 DX51D (1 tab.=8,9kg) údržba	35,70	44,50 kg	1 588,43
16	700 00637	Plech pozinkovaný 1,0-1000/2000 DX51D (1 tab.=16kg) údržba	33,27	80,00 kg	2 662,00
17	700 03916	Plech pozinkovaný 1,5-1000/2000 údržba	33,27	192,00 kg	6 388,80
18	700 00638	Plech pozinkovaný 2-1000/2000 DX51D (1 tab.=32kg) údržba	33,27	64,00 kg	2 129,60
19	700 03917	Plech pozinkovaný děrovaný 1,5-1x2 m 10x10/14 údržba	1 802,90	4,00 ks	7 211,60

Vystavil :
Telefon :
E-mail :

Zpracováno systémem
HELIOS Orange

Objednávka : 500250001
Strana : 1 / 2

OBJEDNÁVKA		
<u>Odběratel :</u> Psychiatrická nemocnice v Dobřanech	Řada dokladu : 500	
334 41 Dobřany	Číslo dokladu : 2500014 MTZ B	
	CODE :	

řádek	Označení	Popis dodávky	Jednotková cena s DPH	Množství MJ	Cena celkem s DPH
20	700 03920	Plech slzový 3-1000/2000 údržba	29,04	53,00 kg	1 539,12
21	700 03919	Plech slzový 8-1000/2000 údržba	33,88	134,00 kg	4 539,92
22	700 02187	Profil jákl 20/20/3 S235JRH(1m=1,67kg) údržba	26,62	40,00 kg	1 064,80
23	700 02188	Profil jákl 25/25/3 S235JRH(1m=2,18kg) údržba	26,62	46,50 kg	1 237,83
24	700 02732	Profil jákl 30/30/3 S235JRH údržba	26,62	60,00 kg	1 597,20
25	700 01951	Profil jákl 40/20/3 S235JRH(1m=2,5833kg) údržba	26,62	60,00 kg	1 597,20
26	700 02733	Profil jákl 40/40/3 S235JRH údržba	26,62	84,00 kg	2 236,08
27	700 01952	Profil jákl 50/30/3 S235JRH(1m=3,5472kg) údržba	26,62	84,00 kg	2 236,08
28	700 02734	Profil jákl 60/40/3 S235JRH údržba	26,62	107,00 kg	2 848,34
29	700 01940	Trubka bezešvá topenářská 1"11353.0 (1m=2,63kg) kotelna	60,50	156,00 kg	9 438,00
30	700 01255	Trubka bezešvá topenářská 1/2"11353.0 DN 15 kotelna	60,50	75,00 kg	4 537,50
31	700 03922	Trubka bezešvá topenářská 3/4" kotelna	60,50	97,00 kg	5 868,50
32	700 03921	Trubka bezešvá topenářská 3/8" kotelna	114,95	54,00 kg	6 207,30
33	700 03923	Trubka bezešvá topenářská 5/4" kotelna	60,50	100,00 kg	6 050,00
34	700 03924	Trubka černá svařovaná 6/4" kotelna	33,88	111,00 kg	3 760,68
35	700 03925	Trubka černá svařovaná 76/3 kotelna	30,25	331,00 kg	10 012,75

2 888,75 127 473,07

Celkem Kč s DPH

127 473,07

Vystavil :
Telefon :
E-mail :

Zpracováno systémem
HELIOS Orange

Objednávka : 500250001
Strana : 2 / 2